
Elegant Vietnam, Kamboçya
Turu THY ile Ekstra Turlar Dahil /

7 Gece Otel Konaklamalı /
İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
23:45 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Vietnam , Kamboçya , Saigon , Siem Reap , Hanoi , Halong Bay 

PROGRAM



ELEGANT VİETNAM, KAMBOÇYA TURU 
 

TÜRK HAVA YOLLARI İLE
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

2 ÜLKE 3 ŞEHİR!
 

Saigon (3) & Siem Reap (2) & Hanoi (2)

1 Gün: İSTANBUL – SAIGON

UÇUŞ DETAYLARI

TK 162 28MAR IST-SGN 02.50 – 16.30
TK 165 04APR HAN-IST 23.05 – 05.10

İstanbul Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. (Buluşma günü uçuş
tarihinden 1 takvim günü önce.) Bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile
Saigon’a uçuş. Gecemiz uçakta geçiyor.



2 Gün: SAIGON

Varışımıza istinaden havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüze geçiyoruz. Akşam yemeğimizi yerel
restoranda alıyoruz. Ardından Saigon’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama
otelimizde. 



3 Gün: SAIGON

Otelde alacağımız kahvaltının ardından panoramik Saigon şehir turumuz için hareket. Turumuzda Savaş Müzesi,
Opera Binası, Tarihi Posta Binası, Notre-Dame Katedrali ve Ben Thanh Pazarı görülecek yerler arasındadır. Şehir
turumuzun ardından Cu Chi Tünelleri turumuz için hareket. Yakın tarihimizin en etkileyici olaylarından, birçok
filme konu olmuş Vietnam – A.B.D. savaşı sırasında Kuzey Vietnamlı halkın inşa ettiği ve savaş boyunca bir şehir
haline gelen siperleri, kampları ve tünelleri görüyoruz. Akşam yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Turumuzun
ardından Saigon’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: SAIGON

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Mekong turumuz için hareket. Turumuzda ilk durağımız Ben Luc
bölgesinde bulunan Cao Dai Tapınağı. 1919 yılında oluşturulan ve yeni bir din olan Caosinizm'e adanan bu
tapınak, 1933 - 1955 yılları arasında inşa edilmiştir. Tapınak ziyareti sonrasında özel teknemiz ile birlikte
Mekong Irmağına yolculuğumuz başlıyor. Tekne turumuzda ilk olarak Thoi Son adası ziyaretimiz olacaktır. Bu
ada Vietnamın Meyve Sepeti olarak adlandırılmaktadır. Bu adada birbirinden ilginç tropikal meyveleri tatma
imkanınız olacaktır. Ada ziyareti sonrasında yerel bir köy yolu üzerinde 15 dakikalık atla yürüyüş imkanımız
olacaktır. Bu yürüyüş sonunda Chuong Duong Meyve Bahçelerine ulaşacağız. Bu bölgede hem tropikal meyveler
hem de Vietnam’ın güzel yeşil çayını yerel Vietnam müziği eşliğinde tatma imkanımız olacak. Öğle ve Akşam
yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Turumuzun ardından Saigon’daki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: SAIGON – SIEM REAP 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına hareket. Yerel havayolları ile Siem
Reap’e uçuş. Vize ve valiz işlemlerimizin ardından otelinize transfer ve serbest zaman. Siem Reap’e varışımıza
istinaden Tonle Sap turumuz için hareket. Siem Reap’in 10 km yer alan Chong Khenas “Tonle Sap“ Güneydoğu
Asya’nın en büyük gölüdür. Devasa Tonle Sap Gölünün üzerinde yüzen okullar, restoranlar, hastaneler ve daha
nice binadan oluşan eşi benzeri bulunmayan bir yerleşim yeri olan Tonle Sap’da insanların suyun üzerinde
geçen hayatlarına tanıklık edeceğiz. Öğle ve Akşam yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Turumuzun ardından
Siem Reap’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: SIEM REAP

Otelde alacağımız kahvaltının ardından tam günlük Angkor Wat Tapınaklar turumuz için hareket. UNESCO
Dünya Kültür Mirasları Listesi’nde yer alan, dünyanın en büyük tapınağı olan Angkor Wat’ı ve Kimer başkenti
Angkor Thom’u ziyaret ediyoruz. 81 hektarlık bir araziye kurulmuş olan tapınak kompleksi Pekin'deki Emperyal
Palas'tan dahi daha büyüktür. Ayırt edici 5 kulesi Kamboçya Bayrağında yer almaktadır. Sanat tarihçilerine göre
Khmer sanatı ve mimarisinin en iyi örneği olan bu baş yapıttaki kuleler; Meru'nın 5 tepesini sembolize
etmektedir. Çevreleyen duvar dünyanın sonundaki dağları, duvarın ardındaki hendek de ötesindeki okyanusları
sembolize eder. Alacağımız öğle yemeğinin ardından bölgedeki en güzel tapınaklardan biri olan Ta Prohm’u
geziyoruz. Angelina Jolie’nin oynadığı Tomb Raider filmlerinde de kullanılan tapınak, keşfedildiği zamandan beri
hiçbir restorasyon geçirmemiş olmasıyla meşhur. Bu gizemli tapınak, içinde büyüyen ağaçlarla eşsiz bir görsel
şölen oluşturuyor. Akşam yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Turumuzun ardından Siem Reap’deki otelimize
transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: SIEM REAP – HANOI

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Yerel havayolları ile
Hanoi’ye uçuş. Pasaport ve valiz işlemlerimizin ardından şehir turumuz için hareket. Turumuzda Ho Chi Minh
Mozalesi, Başkanlık Sarayı, Vietnam’ın ilk üniversitesi olan Literatür Tapınağı ve Single Pillar Pagodası görülecek
yerler arasındadır. Öğle yemeğimizi yerel restoranda alıyoruz. Check in işlemlerinin tamamlanmasının ardından
Akşam Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu ve Gece turumuz için hareket. Hanoi’de Kızılırmak Deltası kültürünün
önemli bir parçası olan Su Kuklası tiyatrosunu izleyip akşam yemeğimizi alacağız. Eski kent merkezinde yerel bir
ulaşım aracı olan çekçeklerle (rickshow) yapacağımız gece turumuzun ardından Hanoi’deki otelimize transfer ve
dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



8 Gün: HANOI – HALONG BAY

Otelde alacağımız kahvaltının ardından UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan Halong Bay turumuz için
hareket. Keyifli bir tekne turunda dünyanın en muhteşem doğal güzelliklerinden biri kabul edilen bu körfezi
keşfedeceğiz. Adacıklar ve mağaralar etrafında gezimizi gerçekleştiriyoruz. Öğle yemeğimizi teknede alıyoruz.
Akşam yemeğimiz yerel restoranda. Turumuzun ardından Hanoi’deki otelimize transfer ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: HANOI – İSTANBUL 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve havalimanına transfer. Türk Hava Yolları tarifeli
seferi ile İstanbul’a uçuş.



10 Gün: İSTANBUL

İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu.

-Programda Belirtilen Tapınak Girişleri + Lokal Rehber + Turist Şehir Vergileri
105 Euro

Tur esnasında rehberimize ödenecektir.

KONAKLAMA DETAYLARI:
Saigon: 4* Saigon Bay Hotel vb.
Siem Reap: 4* Sokha Palace vb.

Hanoi: 4* Kuretaka Inn vb.

VİETNAM
Vietnam vizesi için C1 Belgesi alınması gerekmektedir.  85 USD ücret karşılığı bu belgeyi temin
edebilirsiniz. C1 Belgesine ek olarak kapıda 50 USD ödeme yaparak vizeler kapı vizesi olarak

alınacaktır. Kapıda; 2 adet resim (arka fonu beyaz, 3.5x4.5 boyutlarında) bulundurulması
zorunludur.

KAMBOÇYA
Kapı vizesi olarak alınmaktadır. Ülkeye girişte 30 USD olarak ödenmektedir.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal

edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Yeterli katılımın olmadığı ancak turun gerçekleştirildiği durumlarda İngilizce rehberlik verilebilir.

-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli
bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.

-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede yada
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar

sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan –yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.

Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden

bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Fırsat Turları

sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı

takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç

noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır

bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Fırsat Turları sorumlu

değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve
gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Fırsat Turları sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında

ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine
aittir. 

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.



-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi
zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza

bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.
-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.
-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm

misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme
yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını

kendi imkanları ile yapmak durumundadır.
-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı

sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına
göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin

açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında
misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.

-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,

turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya

da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Katılımcı, tur programında belirtilen düzenlenecek olan turlara katılıp, programı aksatmayacağını ve buna istinaden

lokal rehber, müze & ören yeri girişleri, şehir vergileri, varsa kulaklık audio sistem gibi oluşan giderlere ilişkin
yapılacak ödemeler için tur programında önceden bildirilmiş olan miktarı, seyahat esnasında tur yetkilisine ayrıca

ödeyeceğini peşinen kabul eder. Katılımcı bu konuda tam ve eksiksiz olarak bilgilendirilmiştir.
-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması vardır. Vize başvurusu için seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli
pasaport ile acentemizden “Vize İçin Gerekli Evraklar” listesinde belirtilen belgeler ile başvurulması gerekmektedir.

-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;
pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması

tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yeşil pasaport sahipleri için vize uygulaması olmayıp, seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay geçerli pasaport

yeterlidir. 
-Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye sokmama yetkisi

vardır. Bu durumdan Fırsat Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 
-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

-Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul (IST)-Saigon (SGN) gidiş, Hanoi (HAN)-İstanbul (IST) dönüş ekonomi
sınıfı uçak bileti

-Yerel Hava Yolları ile Saigon – Siem Reap parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj)
-Yerel Hava Yolları ile Siem Reap – Hanoi parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti (20 kg bagaj)



-Havalimanı vergileri
-4* otellerde 7 gece yarım pansiyon konaklama

-4 Öğle Yemeği, 7 Akşam Yemeği
-Alan-otel-alan transferleri

-Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri
-Saigon Panoramik Şehir Turu

-Chu Chi Tünelleri Turu
-Mekong Turu

-Hanoi Panoramik Şehir Turu
-Akşam Yemekli Su Kuklası Tiyatrosu Turu

-Hanoi Gece Turu
-Halong Bay Turu
-Tonle Sap Turu

-Angkor Wat Tapınaklar Turu
-Profesyonel Türkçe rehberlik ve asistanlık hizmetleri

-TURSAB mesleki sorumluluk sigortası

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

-Vize ücreti servis bedeli (170 Euro)
-C1 belgesi (85 USD)
-Turist şehir vergileri 

-Yurt Dışı Özel Seyahat sağlık sigortası (20 Euro)
-Programda belirtilmeyen öğle ve akşam yemekleri

-Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları
-Yurt dışı çıkış harcı bedeli 

-Müze ve ören yerleri giriş ücretleri
-Şoför tipleri 5 Euro / Kişi Başı



https://tatilmega.com/elegant-vietnam-kambocya-turu-thy-ile-ekstra-turlar-dahil-7-gece-otel-konaklamali-
istanbul-cikisli
TatilMega

Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -
Antalya

444 3 790
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